ANEXO V

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COLÉGIO MILITAR DE PORTO ALEGRE
(CMPA/1912)

COLÉGIO CASARÃO DA VÁRZEA

TERMO DE RECEBIMENTO

Eu,__________________________________________, CPF n°

____________________, militar do Colégio Militar de Porto Alegre, no Rio Grande

do Sul, ocupante do cargo auxiliar de Aprovisionamento/Aprovisionador, declaro

para os devidos fins de direito, que recebi os produtos abaixo relacionados,

conforme Nota Fiscal n°_________________ no valor de R$__________________

através da transportadora ________________________, nesta data.

PRODUTO QUANTIDADE

(preencher as quantidades, marcando “zero” nos itens não recebidos)

Por ser expressão da verdade firmo o presente em duas vias de igual teor.

Porto Alegre, RS, ______ de _____________ de________

Assinatura______________________________________
Telefone para contato _____________________________

1ª via: Empresa – 2ª via: Destinatário